



Faktúra číslo :

113037

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Základná škola s MŠ
Motešice 77
913 26 Motešice

Dodávateľ :

eVector s.r.o.

Coborihó 2
949 01 Nitra
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36 552 011 DIČ: 2020154730
IČ DPH: SK2020154730
OS Nitra Oddiel Sro, Vložka č.: 13780/N

Banka : OTP Banka Slovensko, a.s. NITRA
SWIFT : OTPV SK BX
Tel.: 0421/37/6578941 Fax : 0421/37/6578942
Faktúru vyhotovil : Ing. Baníková Jana

Odberateľ :

Základná škola s MŠ
Motešice 77
913 26 Motešice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36125920 DIČ: 2021609535
IČ DPH:

Konečný príjemca : Základná škola
Miesto určenia : Základná škola

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.11.2011	30.11.2011	14.12.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Poštová zásielka		
Číslo účtu : 8912506/5200		
IBAN : SK92 5200 0000 0000 0891 2506		
Suma k úhrade : 2 864,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
113037		
Dod. a plat. podmienky : Splatnosť faktúry je 14 dní.		

Fakturuje Vám : *zš DDHM 919/1-46*

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	<i>7hr</i>	SET- dvojklavica pevná s úložným priestorom + dve stoličky pevné drevené prevedenie	9,00	ks	110,00	132,00	20	990,00	198,00	1 188,00
2	<i>7hr</i>	SET- dvojklavica výškovo nastaviteľná s úložným priestorom + dve stoličky výškovo nastaviteľné	3,00	ks	120,83	145,00	20	362,49	72,50	434,99
3	<i>025/5 PC 16/DT 18</i>	Stolička NELA- pevná sťahovateľná, drevené prevedenie	34,00	ks	30,42	36,50	20	1 034,28	206,86	1 241,14
4	<i>DT 7hr</i>	Katedra pre učiteľa so zavetraním a šuplíkom	1,00	ks	91,67	110,00	20	91,67	18,33	110,00
5	<i>7hr</i>	Čalúnená stolička pre učiteľa	1,00	ks	41,67	50,00	20	41,67	8,33	50,00
		Zlava	1,00	ks	-133,33	-160,00	20	-133,33	-26,67	-160,00

Základ pre DPH 20 % : 2 386,78

DPH 20 % : 477,36

Celková suma s DPH	2 864,14
Vyrovnanie	-0,14
Celková fakturovaná suma: EUR	2 864,00

D OŠLO DŇA 05. 12. 2011

ČÍSLO FA

189/011

Podpis a pečiatka :

